SINDPD/SC – SINDICATO DOS EMPREGADOS EM
EMPRESAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS DE

SANTA CATARINA.

_______________________________________________________________________________________________

Sede: Rua Saldanha Marinho, 374, Sala 1105 – Condomínio Edfício Comercial Zigurate
CEP 88010-500 - Centro – Florianópolis/SC

Fone: 48-3222-1392 – e-mail: sindpdsc@sindpdsc.org.br
Sub-sede: Alameda Rio Branco, 14, Sala 303 – Condomínio Edifício Flamingo

CEP 89.010-300 – Centro – Blumenau-SC
 Fone: 47-3326.1857 – www.sindpdsc.org.br

Ofício nº 023/2024                                                       Florianópolis, 15 de julho de 2024.

Ao
SEINFLO – Sindicato das Empresas de Informática da Grande Florianópolis
A/C – Presidente Walter de Faria Maia Junior

 Prezados Senhores,

Vimos, por meio deste, encaminhar a pauta de reivindicação dos trabalhadores
da iniciativa privada, para fins de negociação salarial da Convenção Coletiva de
Trabalho 2024/2025, e solicitar uma primeira reunião de negociação, para o quanto
antes.

Atenciosamente,

__________________________________________________

SINDPD/SC

mailto:sindpdsc@sindpdsc.org.br
http://www.sindpdsc.org.br/

		2024-07-15T15:22:13-0300
	TACIANO MITTMANN:05243134902